
 

 Side 1 af 3 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:17 Rolighedsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

08:45 Ålekistevej Eftersyn Efterslukning af tidligere ildløs. 

09:43 Bernstorffsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:09 Esplanaden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:30 Sorrentovej Ass. til ophjælpning Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

10:39 Worsaaesvej Bygn.brand-Lejlighed Melding om ildløs i lejlighed, viser sig at være brændt mad. Foretaget eftersyn i to lejligheder. 
Dør reetableret efter adgang. Skadestedet overdraget til politiet. 

10:44 Vesterbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:59 M Bechs Alle Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

12:01 Ørestads Boulevard Container i skur-Brand Ild i papkomprimator i kælder med lidt røgspredning til bygning. Lukket døre for hindring af 
brandspredning. Dæmpet branden med 1 x HT-rør. Containeren kørt til affaldsstation for tømning 
og endelig slukning.  

12:30 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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13:24 Ålekistevej Eftersyn Eftersyn efter tidligere ildløs, intet fundet. 

13:38 Brydes Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:14 Bredgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk fejlagtigt var aktiveret. 

14:33 Vestergårdsvej First Responder First Responder. 

15:13 Krogstens Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:14 Vermlandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vanddamp fra lækage på pumpe. 

15:15 Eskildsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:25 Korsdalsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

16:39 Langelandsvej Skraldespand i det fri-Brand Slukket ved beredskabets ankomst. 

16:55 Århusgade Eftersyn Ild i brødrister, slukket ved ankomst. Udluftning foretaget.  

17:36 Høvedstensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:39 Ålekistevej Eftersyn Eftersyn fra tidligere ildløs, intet at bemærke.  
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17:52 Dea Trier Mørchs Vej Skraldespand i det fri-Brand Intet fundet. 

19:25 Mellemtoftevej Skraldespand i det fri-Brand Ild i skraldespand, slukket med 1 x HT-rør.  

21:21 Krimsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:51 Fortkaj Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra stearinlys. 

00:35 Langagervej  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

02:29 Skovstjernevej Eftersyn Eftersyn for røglugt, foretaget eftersyn. Intet at bemærke.  

02:55 Bjergvænget Ass. til ophjælpning Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

03:11 Frederiksborggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

04:48 Langagervej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

05:55 Speditørvej Bygn.brand-Industribygning Ildløs i 5 biler ved ankomst, slukket med 2 x HT-rør og 1 x C-rør. Efterslukket med skum. Skadeste-
det overdraget til politiet.  
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